Estado do Acre
Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

INDICAÇÃO N° 5 /2021

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no agi. 76, inciso V, do Regimento
interno desta Casa Legislativa, para que a Prefeitura Municipal de Rio Branco
providencie a reforma da quadra de esportes do bairro Jacarandá, onde a qual
se encontra em péssimas condições estruturais, impossibilitando a comunidade
de fazer o uso da quadra para recreação.

Sala das Sessões Deputado FRANCISCO CARTAXO", fl
de fevereiro de 2021.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder - MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE -7 PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N'241 - CENTRO - ALEAC - CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-4054/4055
E-MAIL: qab.robedodvarte(ãqmaiL com / www. aleac.ieqMr